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     Kielce dn. 15.10.2012 r.

EZ/ZP/83/12
Do wiadomości zainteresowanych
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na bezgotówkowy zakup paliw płynnych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 


Na podstawie art. 38 ust. 2 PZP Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach udziela odpowiedzi na zadane pytania :

Pytanie 1 
Czy w odniesieniu do treści SIWZ Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania bezgotówkowych transakcji za pomocą kart magnetycznych.
Informuję, że karty paliwowe, przeznaczone są do regulowania należności za paliwa oraz oleje, myjnie, akcesoria samochodowe i inne artykuły.
Odpowiedź

Tak.
Pytanie 2

Czy w przypadku akceptacji proponowanego powyżej sposobu rozliczania, Zamawiający dopuści możliwość samodzielnego pobierania paliw do agregatów prądotwórczych za pomocą kart paliwowych ?

Odpowiedź

Nie, tak jak w siwz.

Pytanie 3 

Czy Zamawiający przewiduje modyfikację siwz rozdział III podpunkt ostatni, oraz wzoru umowy § 1 ust. 2

Faktury będą wystawiane zbiorczo, po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego za pobrana ilość paliwa wg cen obowiązujących w chwili zakupu z uwzględnieniem i uwidocznieniem upustu procentowego zadeklarowanego w ofercie.

Odpowiedź

Nie, tak jak w siwz.

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany rozdziału III siwz punktu 6, dotyczącego wymagań jakościowych dla paliw ciekłych? Przywołane rozporządzenie nie jest aktualne. Informuję, że paliwa płynne będące przedmiotem zamówienia winny spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2008 r. nr 221, poz. 1441)
Odpowiedź

Tak.

Pytanie 5

Czy Zamawiający przewiduje modyfikację w zakresie terminu płatności ?

Pragnę wyjaśnić, że ze względu na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego oraz utrudnionej windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań, w systemie rozliczeniowo – księgowym Wykonawcy, termin płatności od daty otrzymania faktury nie jest stosowany. Proponuję, zatem brzmienie zapisu „Zapłata na rzecz Wykonawcy będzie następować przelewem na konto wskazane na fakturze w ciągu 21 dni od daty wystawienia odpowiedniej faktury VAT”. Czy Zamawiający wyraża zgodę.
Odpowiedź

Tak, ale z terminem 30 dni od daty wystawienia faktury.

Pytanie 6

Czy w odniesieniu do treści wzoru umowy § 6 ust. 3 Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania procesu reklamacji, jaki obowiązuje u określonego Wykonawcy.
Odpowiedź 
Tak
Pytanie 7

Czy w przypadku akceptacji proponowanego powyżej sposobu rozliczania, Zamawiający dopuści możliwość zaakceptowania regulaminu, obowiązującego u Wykonawcy, a który zostanie załączony do oferty: w części niesprzecznej z umową stanowiącą załącznik do siwz?
Odpowiedź

Nie, ponieważ Zamawiający nie miał możliwości zapoznania się z treścią takiego regulaminu.
Z-ca Dyrektora

                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                       inż. Andrzej Domański













PAGE  

[image: image2.jpg][image: image3.wmf]